
ZARZĄDZENIE NR 80/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na VI sesji w dniu 30 sierpnia 2019 r.:

1) Nr VI/70/2019 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok,

2) Nr VI/71/2019 w sprawie zaciągnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach 
na ławników,

3) Nr VI/72/2019 w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników,

4) Nr VI/73/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego,

5) Nr VI/74/2019 zmieniająca uchwałę Nr XX/119/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 9 września 2016 r. 
w sprawie opłaty targowej,

6) Nr VI/75/2019 w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo,

7) Nr VI/76/2019 w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli,

8) Nr VI/77/2019 w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 
lub na czas nieoznaczony,

9) Nr VI/78/2019 w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Bakałarzewo,

10) Nr VI/79/2019 w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na terenie Gminy Bakałarzewo,

11) Nr VI/80/2019 w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie   
zostały przesłane Wojewodzie Podlaskiemu w Białymstoku.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

Id: F4410778-8D26-4B89-8662-201E7E8D9181. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: F4410778-8D26-4B89-8662-201E7E8D9181. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 80/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 września 2019 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzyma

nia
uchwały

Podpis
pracownika

1. Nr VI/70/2019 zmian w budżecie gminy na 2019 rok Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska

2. Nr VI/71/2019 zaciągnięcia od Komendanta 
Wojewódzkiego Policji informacji o 
kandydatach na ławników

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

3. Nr VI/72/2019 powołania zespołu opiniującego 
kandydatów na ławników

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska

4. Nr VI/73/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za 
zajęcie pasa drogowego

Młodszy Referent
Tomasz 
Przemielewski

5. Nr VI/74/2019 zmieniająca uchwałę Nr XX/119/2016 
Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 9 
września 2016 r. w sprawie opłaty 
targowej

Skarbnik Gminy 
Alicja 
Przyborowska
Inspektor 
Alicja Sadowska

6. Nr VI/75/2019 ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo

Inspektor 
Wiesława Jurewicz
Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w 
Bakałarzewie
Kazimierz 
Leończuk

7. Nr VI/76/2019 określenia szczegółowych zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach oraz 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 
niektórych nauczycieli

Inspektor 
Wiesława Jurewicz
Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w 
Bakałarzewie
Kazimierz 
Leończuk
Inspektor 
Krystyna Gorlo

8. Nr VI/77/2019 określenia zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bakałarzewo oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony

Inspektor
Janina Wróblewska

9. Nr VI/78/2019 upoważnienia Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bakałarzewie do prowadzenia postępowań, 
w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach z zakresu 
świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy 
Bakałarzewo,

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewi
Maria Szwejser
Inspektor 
Krystyna Gorlo

10. Nr VI/79/2019 Regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym 
uczniom zamieszkałym na terenie Gminy 
Bakałarzewo

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewi

Id: F4410778-8D26-4B89-8662-201E7E8D9181. Podpisany Strona 1



Maria Szwejser
11. Nr VI/80/2019 zmian w Statucie Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bakałarzewie 
zostały przesłane Wojewodzie 
Podlaskiemu w Białymstoku

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewi
Maria Szwejser

Id: F4410778-8D26-4B89-8662-201E7E8D9181. Podpisany Strona 2




